神奈川中学校 生徒・保護者の皆様

横浜市立神奈川中学校長

平林 潔

英語科・国語科 音声配信・動画配信 学習支援について

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

英語科・国語科の教科書音声等や、英検協会のオンライン教材が配信されております

ので、是非ご活用ください。

★現在採択されている教科書の音声等が webページにて公開されています。

https://www.mitsumura-tosho.co.jp/oshirase/shien_index.html#ac

★英検協会からオンライン教材として動画配信がされています。

https://www.mitsumura-tosho.co.jp/oshirase/shien_index.html#ac